
E Í(B

Přehled nejvyuŽívanějších produktů a s!užeb
Platnost od:4. 12. 2020

Úety
ProÍi účet GoLD Profi účet * Profi účet přo

začínající

podnikatele

Měsíční cena za vedení účtu 499
(Garance vrácení poplatku)

99
(Garance

vrácení
poplatku)

ZDARMA| 29 I 99
(Mojeodměny)

Zasílání ýpisu s měsíční četností elektronicky

Počet elektřonicky zadaných tuzémských odchozích

a příchozíGh úhrad (vř. okamžitých) v rámci vedení účtu

Počet elektronicky zadaných odchozích a příchozích sEPA

plateb v rámci vedení účtu

50 50

neomezene

lnternetové bankovniGtví MojeBanka, MojeBanka Business,

Mobilní banka

l nternetové bankovnictví Profibanka (měsíčně) 190
(Mojeodměny)

190 190
(Mojeodměny) (Mojeodměny)

Debetní karty k účtu

Posb/tnutí debetní kařty v Íámci vedení úřtu Zlatá firemníkarta Embosovaná

Profi karta

Embosovaná Profi

ka rta

Služby v ceně za poskytnutí debetní kařty cestovní pojištění ke zlatým kartám,
Asistenční služba pro motoristy

Pojištění karet _ Profi Merlin - roční cena 468 468 468

Vklady a výběry z bankomatu

vklad hotovosti pomocívkladového bankomatu KB

výběr hotovosti z bankomatu KB

Výběr hotovosti z cizího bankomatu v čR a ve Vybraných

evropských státech (D o

39 39

výběr hotovosti z bankomatu v zahřaničí - ostatní státy o 99 99

Tuzemské platby

Příchozí úhrada 66

okamžitá odchozí úhrada

odchozí elektronická úhrada 66

66



ProÍi účet GOLD Profi účet * Profi účet pro

začínající

podnikatele

Elektronické sEPA platby

Příchozí úhrada 66

odchozÍ úhrada 66

Hotovostní služby

vklad hotovosti uzavřeným obalem nebo nočním třezorem 99 9

vklad hotovosti přes přepážku na vlastní úřet (Kč mincí

max.100 ks)

29 29 29

výběr hotovosti v Kč přes pokladní přepážku (Kč mincí

max.100 ks)

80 80 80

Úvěry

Úvěry

Profi úvěr

Vyhodnocení žádosti o úvěr ZDARIVIA

Realizace úvěřu (příslibu úvěru) 1000+0,6%

správa úvěru měsíčně

- do 100 tis. (pro smlouvy uzavřené od 1.7'zo1o) 200

- nad 100 tis. do í mil. (pro smlouvy uzavřené od 1. 7. 2010) 300

- nad 1 mil' (pro smlouvy uzavřené od 1.7.2010) 600

Změna ve smlouvě vymezených podmínek úvěru z podnětu klienta 1 000+0,6%

Elektřonický r.ýpis (měsíčně)

Výpis zasílaný poštou (měsířně) 60

ostatní služby

Upozornění o neprovedení splátky pomocí e-mailu nebo SMS

Povolené debety

Povolený debet

Rezervace zdrojů 0,9 % p.a.

(Garance vrácení poplatku)

Kreditní karty



Karta Business World

Měsíční cena kredltní kařty 59 /.ZDARIVA (D

(Garance vrácení poplatku)

Snížení nebo zvýšení úvěrového limitu

PojištěnÍ kařet - Přofi Merlin - roční cena 468

Bankomaty

výběr hotovosti z bankomatu KB 1 %, min.30

Výběr hotovosti z cizího bankomatu v čR a ve Vybraných evropských státech (D C)
1 %, min. 100

zdarma 1 uýběr v zahraničí
výběr hotovosti z bankomatu v zahraniřÍ(D

Dotaz na zůstatek v bankomatu KB

Dotaz na zůstatek v bankomatu jiných bank 25

změna PlN v bankomatech KB

ostatní služby

zasíláníjednoho měsíčního výpisu z kředitní kařty elektřonicky

Zasíláníjednoho r.ýpisu z kreditní karty poštou nebo předání na pobočce 60

Bezhotovostní převod z úvěrového účtu ke kředitní kartě ná jiný účet v Kč 1%

Upozořnění o neprovedení splátky PomoGí e_mailu nebo SMS

stoplistace kařty ZDARMA

Posh/tnutí náhradní karty po stoplistaci / duplikátu karty 200

s KB t4ýhodně

Co je dobré Vědět o cenách KB

S debetníkartou od KB vybíráte na našich bankomatech zdarma. Bez

poplatku můžete také vkládat hotovost, měnit PlN nebo kontrolovat svůj

zůstatek na účtu.

CARDrO$



Hotovost můŽete zdarma vkládat na Váš účet prostřednictvím našich

vkladoých bankomatů, jejichŽ sÍť je nejširší v ČR.

S vkladovou kartou KB, která je určena pouze pro vklad hotovosti

na našich vkladovych bankomatech, můŽete vkládat hotovost kdykoliv,

i po zavírací době poboček. Navíc s Profi účtem Gold máte vkladovou

kartu zdarma.

Potřebujete vybrat hotovostv zahraničí? s debetníkartou Zlatá firemní

karta jsou rnýběry hotovosti z bankomatů po celém světě zdarma. Navíc

s kartou získáte i cestovní pojištění.

"ď

odměníme Vás za věrnost. Díky aktivnímu vyuŽívání osobního účtu

můŽete mít vedení Profi účtu zdarma.

Podporujeme začínající podnikatele. Po dobu 2Iet můŽete u nás získat

vedení Profi účtu zdarma. Stačíjen jedna aktivní transakce měsíčně!

ffi
tlu

talt

i*



Hodil by se Vám také osobní účet? S Profi účtem Gold máte u nás vedení
osobního účtu Můj Účet PIus zdarma

Přizpůsobte karty vIastním potřebám! V internetovém bankovnictví
můŽete on-line a zcela zdarma měnit své limity na kartě, kartu libovolně

zamykat / odemykat či povolovat l zakazovat internetové platby.

Mys|íme na Vaši bezpečnost. Zdarma pro Vás máme Trusteer Rapport,

software, který ochrání Vaše internetové bankovnictví.

Nastavte si elektronický způsob zasílánírnýpisů z účtu . Zdarma Vám vypis

zaš|eme do e-mailové schránky nebo do schránky ve Vašem

internetovém ba n kovn ictví.

Všechny služby, které nabízíme, a jejich ceny naleznete v Sazebníku.

Stále Váháte? Využijte naši nabídku Garance kvality a vyzkoušejte naše produkty během prvních

6 měsíců nanečisto.

Aktuálníznění Sazebníku je v plné verzi k dispozici na www.kb.cz nebo na vyŽádání u bankovního

poradce.

o 2o2l xovenČNí BANKA

ff

rsN4e souČÁsrí soctÉrÉ oÉNÉnelE GRoUP




